
                               

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р 
 

Р Е Ш Е Н И Е №  903 - ОЗ 

от 03 ноември  2009 г. 

Със заявление вх. № РГ-10-04-56 от 17.04.2009 г., допълнено с писма от 26.05.2009 г., 
от 04.08.2009 г., от 20.08.2009 г., от 03.09.2009 г., от 15.09.2009 г., 06.10.2009 г., 12.10.2009 г. 
и от 19.10.2009 г., ЗД „БУЛ ИНС” АД е представило в Комисията за финансов надзор (КФН) 
искане за издаване на допълнителен лиценз за нови два вида застраховки, както следва: 
„Каско - плавателни съдове”, секция „А” „Каско на кораби в експлоатация” и секция „Б” – 
„Кораби в строеж” и „Гражданска отговорност, свързана с притежаването и използването на 
плавателни съдове”.   

Като взе предвид представените към заявлението документи по чл. 31, ал. 2 от 
Кодекса за застраховането и на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от 
Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 29, ал. 3 и ал. 5 от Кодекса за застраховането  

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

 

Р Е Ш И :    

ИЗДАВА НА ЗД „БУЛ ИНС” АД ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИЦЕНЗ ПО Т. 6 И Т. 12 
ОТ РАЗДЕЛ ІІ, БУКВА „А” НА ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 КЪМ КОДЕКСА ЗА 
ЗАСТРАХОВАНЕТО – ЗАСТРАХОВКА „ПЛАВАТЕЛНИ СЪДОВЕ - ВСЯКА ЩЕТА 
ИЛИ ЗАГУБА, НАНЕСЕНА НА МОРСКИ ПЛАВАТЕЛНИ СЪДОВЕ” И 
„ГРАЖДАНСКА ОТГОВОРНОСТ, СВЪРЗАНА С ПРИТЕЖАВАНЕТО И 
ИЗПОЛЗВАНЕТО НА ПЛАВАТЕЛНИ СЪДОВЕ”.  

 
На основание чл. 16, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 

подлежи на обжалване по административен ред пред Комисията за финансов надзор в 
четиринадесетдневен срок от съобщаването му. 

На основание чл. 16, ал. 4 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 
подлежи на обжалване по съдебен ред пред Върховния административен съд в 
четиринадесетдневен срок от съобщаването му. 
 

 
    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       ПЕТЪР ЧОБАНОВ 


